Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение -
Кузнецовская средняя общеобразовательная школа

Баганского района Новосибирской области

Приказ

№36 «05» сентября 2025 года

«О назначении ответственного лица
за профилактику детского
дорожно-транспортного травматизма»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 10.12.1995 г № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения» в целях обеспечения безопасности
жизнедеятельности всех участников образовательного процесса и
организации работы по предупреждению детского дорожно-транспортного
травматизма в МКОУ Кузнецовской СОШ

1. Назначить ответственной за профилактику детского дорожно-
транспортного травматизма учителя начальных классов Иванову О.А.

2. Утвердить план мероприятий по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма на 2025-2026 учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

О.Н.Иванова

05.09.2025 г /О.А.Иванова/